1 www.balluff.com
Optosensoren
Analoge Gabellichtschranke BGL Serie C Advanced
Nr. 870 452 D/E  •  Ausgabe 1005 ersetzt Ausgabe 0911
Digitaler Ausgang
Einstellmodus aktiviert
LED 1 blinkt
Normalbetrieb

Alle Varianten haben 1 analogen Ausgang und 1 digitalen Ausgang.
Sensoren mit Stromausgang 4-20 mA
Bestellcode Typcode Gabelweite dig. Ausgang
BGL0031 BGL 30C-003-S4 30 mm PNP
BGL0032 BGL 30C-004-S4 30 mm NPN
BGL0039 BGL 50C-003-S4 50 mm PNP
BGL003A BGL 50C-004-S4 50 mm NPN
Sensoren mit Spannungsausgang 0-10 V
Bestellcode Typcode Gabelweite dig. Ausgang
BGL0033 BGL 30C-005-S4 30 mm PNP
BGL0034 BGL 30C-006-S4 30 mm NPN
BGL003C BGL 50C-005-S4 50 mm PNP
BGL003E BGL 50C-006-S4 50 mm NPN
Technische Daten
Elektrische Daten (typisch)
Betriebsspannung Ub 18 ... 30 VDC
Restwelligkeit Upp < 10%, max. 2V

All models have 1 analog output and 1 digital output.
Sensors with current output 4-20 mA
Order code Part number Fork
opening
dig. output
BGL0031 BGL 30C-003-S4 30 mm PNP
BGL0032 BGL 30C-004-S4 30 mm NPN
BGL0039 BGL 50C-003-S4 50 mm PNP
BGL003A BGL 50C-004-S4 50 mm NPN
Sensors with voltage output 0-10 V
Order code Part number Fork
opening
dig. output
BGL0033 BGL 30C-005-S4 30 mm PNP
BGL0034 BGL 30C-006-S4 30 mm NPN
BGL003C BGL 50C-005-S4 50 mm PNP
BGL003E BGL 50C-006-S4 50 mm NPN
Technical Data
Electrical data (typical)
Operating voltage Ub 18 ... 30 VDC
Ripple Upp < 10%, max. 2V